

შეთანხმებულია / **Согласовано**

ს.ს. "თელასი"-ს კავ. მშენებლობის და  
საინვესტიციო საქმიანობის სამსახურის უფროსი  
მ.შ

И.О. Нач. службы кап. строительства и  
инвестиционной деятельности АО "Теласи"

ხელმოწერა / **подпись**

თარიღი / **дата**

ნ.დეკანოსიძე / **Н. Деканосидзе**

**СМЕТА № СС-516/20. CN-562/20-1**

ვაკის რ-ნი, ნუცუბიძის მე-2 მ/რ, მე-3 კვ. №7-8 კორპ.მიმდ. შ.პ.ს "ჯი თი გრუპი ნუცუბიძე" ს/ქ 3046.

მელიტონ ქავთარაძის ქ. #5, შ.პ.ს "სითიაფ". ს/ქ 3046.

ს/ქ-№3046-დან 0.4კვ ძაბვის კაბელის ჩადება მიწაში

СС-516/20 (CNS-07/2938/20); CN-562/20 (CNS-07/3234/20)

ПП №	Обсн., шифр, код	Наименование работ и затрат	Ед.изм.	Стоимость ед.изм., лари					Общая стоимость, лари					Т.з. общие	Т.з. мех. общие
				Колич.	Всего	В том числе			Всего	В том числе					
						Осн.ЗП	ЭММ	Из них ЗП мех.		Осн.ЗП.	ЭММ	Из них ЗП мех.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
1		<b>1. სამშენებლო სამუშაოები СТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ&lt;&gt;</b>													
2	27-03-08-05/20	Разборка покрытий и оснований цементно-бетонных<>гемენტ-ბეტონის საფარის და ძირის აყრა	მ3	0.4	7.40	2.55	4.85	1.81	2.96	1.02	1.94	0.72	0.23	0.05	
3	27-03-008-04/20	Разборка покрытий и оснований асфальтобетонных<>ასფალტ-ბეტონის საფარის და ძირის აყრა	მ3	5.8	33.44	17.67	15.77	4.27	193.96	102.50	91.46	24.76	18.27	2.65	
4	31-01-065-01/20-1	Резка затвердевшего покрытия прямолинейными участками длиной от 0.1 до 20 м нарезчиком швов с алмазным диском при ширине пропила 3 мм: бетонного на глубину 100 мм<>ბეტონის გამაგრებული საფარის ჭრა სწორხაზოვან მონაკვეთებად სიგრძით 0.1 მ-დან 20 მ-მდე, ალმასის დისკიანი ნაკერის საჭრელით სიგანით 3 მმ, 100 მმ სიღრმეზე	მ	288	2.46	1.84	0.62	0.00	708.37	529.15	178.45	0.00	77.59		
5	01-02-057-03/20	Разработка грунта вручную в траншеях глубиной до 2 м без креплений с откосами, группа грунтов 3<>გრუნტის დამუშავება ხელით თხრილებში სიღრმე 2 მ-მდე სამაგრების გარეშე ფერდობით, გრუნტის ჯგუფი 3	მ3	59	18.17	18.17	0.00	0.00	1072.28	1072.28	0.00	0.00	191.14	0.00	
6	01-02-065-08/20	Разработка скального грунта отбойными молотками, группа грунтов 3<>კლდოვანი გრუნტის დამუშავება სანგრევი ჩაქუჩებით, გრუნტის ჯგუფი 3	მ3	100	58.43	16.83	41.60	9.89	5842.69	1683.00	4159.69	988.88	300.00		
7	01-02-61-03/20	Засыпка вручную траншей, пазух котлованов и ям грунтом 3-й группы<>3 ჯგუფის გრუნტის ხელით ჩყრა თხრილებში, ქვაბულის ჯიბეებში და ორმოებში	მ3	119	4.67	4.67	0.00	0.00	555.80	555.80	0.00	0.00	143.99		
8	01-02-60-03r/20	Погрузка вручную асфальта (2.275 т/м3) в транспортные средства<>ხელით დატვირთვა ასფალტის (2.275 ტ/მ3) სატრანსპორტო საშუალებებზე	ტ	13	1.42	1.42	0.00	0.00	18.41	18.41	0.00	0.00	4.77		
9	01-02-60-03tr/20	Погрузка вручную неуплотненного (1.95 т/м3) грунта в транспортные средства из штабелей и отвалов (группа грунтов: 3)<>ხელით დატვირთვა დაუტკეპნავი (1.95 ტ/მ3) გრუნტის სატრანსპორტო საშუალებებზე სტაბელებიდან ნაყარდან (გრუნტის ჯგუფი : 3)	ტ	163	1.65	1.65	0.00	0.00	269.23	269.23	0.00	0.00	69.75		
10	СЦ-транс-16-20/20	Транспортировка груза автомобилем на расстояние от 16 до 20 км<>ტვირთის ტრანსპორტირება ა/თვითმცლელით 16-დან 20 კმ-მდე მანძილზე	ტ	176	8.07	0.00	8.07	0.00	1420.32	0.00	1420.32	0.00			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
11	01-02-60-03მ/20	Погрузка вручную инертных материалов (1.6 т/м <sup>3</sup> ) в транспортные средства из штабелей (группа грунтов: 3) <-> ხელილთ დატვირთვა ინერტული მასალების (1.6 ტ/მ <sup>3</sup> ) სატრანსპორტო საშუალებებზე ს	т	131	2.01	2.01	0.00	0.00	263.70	263.70	0.00	0.00	68.32	
12	С11-транс-16-20/20	Транспортировка груза автомобилем на расстояние от 16 до 20 км <-> ტვირთის ტრანსპორტირება ა/თვითმფლავებით 16-დან 20 კმ-მდე მანძილზე	т	131	8.07	0.00	8.07	0.00	1057.17	0.00	1057.17	0.00		
13	4.1.3233-20.1	Песок немытый ქვიშა<>	მ <sup>3</sup>	40	28.00				1120.00					
14	4.1.3237-20.1	Шебень с фракцией 5-40мм<> ღორღი<>	მ <sup>3</sup>	25	29.00				725.00					
15	4.1.3236-20.1	Песочно-щебенная смесь (не более фракций 80мм)<> ქვიშა-ხრები<>	მ <sup>3</sup>	18.5	18.00				333.00					
16		სულ სამშენებლო სამუშაოები <b>ИТОГО строительные работы</b>	ლარი						<b>13582.88</b>	<b>4231.37</b>	<b>5851.86</b>	<b>1014.36</b>	<b>805.73</b>	<b>2.70</b>
17		ზედნადები ხარჯები <b>Накладные расходы (14%)</b>	ლარი						<b>1901.60</b>					
18		<b>2. სამონტაჟო სამუშაოები МОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ</b>												
19	მ08-02-142-04/20	Устройство постели при 4-х кабелях (или трубах) в траншее<>საწოლის მოწყობა თხრილში ოთხი კაბელისთვის (ან მილისთვის)	მ	205	2.05	1.25	0.80	0.26	419.63	256.13	163.50	54.21	37.56	8.00
20	მ08-02-142-03/20	Устройство постели при 3-х кабелях (или трубах) в траншее<>საწოლის მოწყობა თხრილში სამი კაბელისთვის (ან მილისთვის)	მ	18	1.78	0.98	0.80	0.26	32.02	17.67	14.36	4.76	2.59	0.70
21	მ08-02-142-01/20	Устройство постели при одном кабеле (или трубе) в траншее<>საწოლის მოწყობა თხრილში ერთი კაბელისთვის (ან მილისთვის)<1 კაბელისთვის 14მ; 2 კაბელისთვის-145მ>	მ	159	1.51	0.71	0.80	0.26	240.24	113.43	126.81	42.04	16.63	6.20
22	მ08-02-141-04/20	Кабель до 35 кВ в готовых траншеях без покрытия, масса 1 м до 6 кг<>გამზადებულ თხრილებში გადახურვის გარეშე 35 კვ-მდე კაბელის ჩაწყობა 6 კგ/მ-მდე	მ	1179	2.23	1.25	0.77	0.25	2629.01	1475.48	902.23	292.27	216.35	45.75
23	მ08-02-148-04/20	Кабель до 35 кВ в проложенных трубах, блоках и коробах, масса 1 м кабеля до 6 кг<>6 კგ/მ-მდე 35 კვ-მდე კაბელი გაცვანაჩილ მილებში, ბლოკებში და ყუთებში	მ	277	1.64	1.11	0.20	0.04	455.52	306.42	54.12	10.40	44.93	1.11
24	მ08-02-145-04/20	Кабель до 35 кВ, прокладываемый по дну канала без креплений, масса кабеля до 6 кг/м<>6 კგ/მ-მდე 35 კვ-მდე კაბელის გაცვანა არხის ფსკერზე დამაგრების გარეშე	მ კაბელა	36	1.13	0.70	0.21	0.03	40.75	25.14	7.47	1.15	3.69	0.01
25	34-02-03-01/20	Устройство трубопровода из полиэтиленовых труб (диам. 110 мм)<>მილსადენების მოწყობა პოლიეთილენის მილებიგან (დიამ. 110 მმ)	მ	180	0.77	0.73	0.00	0.00	137.63	131.43	0.00	0.00	23.94	
26		სულ სამონტაჟო სამუშაოები <b>ИТОГО Монтажные работы</b>	ლარი						<b>3,954.80</b>	<b>2325.70</b>	<b>1268.48</b>	<b>404.83</b>	<b>345.68</b>	<b>61.77</b>
27		ზედნადები ხარჯები <b>Накладные расходы (75%)</b>	ლარი						<b>2,047.89</b>					
28		სულ <b>ВСЕГО I-II</b>	ლარი						<b>17537.68</b>	<b>6557.06</b>	<b>7120.35</b>	<b>1419.19</b>	<b>1151.41</b>	<b>64.46</b>
29		სულ ზედნადები ხარჯები <b>ВСЕГО Накладные расходы</b>	ლარი						<b>3,949.50</b>					
30		სულ ზედნადებ ხარჯებთან ერთად <b>ИТОГО с накладными расходами</b>	ლარი						<b>21,487.18</b>					
31		მოგება გადასახადთან ერთად <b>Прибыль с налогом</b>	ლარი						<b>2,471.03</b>					
32		სულ მოგებასთან ერთად <b>ИТОГО с прибылью</b>	ლარი						<b>23,958.20</b>					
33		გაუთვალისწინებელი ხარჯები <b>Непредвиденные расходы 3%</b>	ლარი						<b>718.75</b>					
34		სულ გაუთვალისწინებელ ხარჯებთან ერთად <b>ИТОГО с непред.расх-ми</b>	ლარი						<b>24,676.95</b>					
35		დღგ <b>НДГ (18%)</b>	ლარი						<b>4,441.85</b>					
36		სულ <b>ВСЕГО</b>	ლარი						<b>29,118.80</b>					

კაპ.მშენებლობის და საინვესტიციო სამსახურის უფრ.მოადგილე

სახარჯთაღრიცხვო ჯგუფის უფროსი

1 კატეგორიის ინჟინერ-ხარჯთაღმრიცხველი

*Handwritten signature*

*Handwritten signature*

*Handwritten signature*

რ.დოჭვირი

ნ.შოშიტაშვილი

ქ. ჯოჯიშვილი